
Uchwała nr 69.RO.2023

Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie oceny głównych założeń oraz uzyskanych wyników pracy doktorskiej -

mgr inż. Rafał Januszkiewicz

Na podstawie § 11 ust.3 pkt 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej stanowiącego załącznik do
uchwały nr 57/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 17 grudnia
2021 roku uchwala się co następuje:

1. Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

wyraża pozytywną ocenę głównych założeń oraz uzyskanych wyników pracy doktorskiej

mgr inż. Rafała Januszkiewicz. Szczegółową ocenę stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej

Uchwały.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny

Rolnictwo i Ogrodnictwo

Prof. dr hab. Cezary Kabała



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 69.RO.2023 Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu

Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 27 czerwca 2023 roku.

KARTA OCENY WYSTĄPIENIA DOKTORANTA NA OTWARTYM SEMINARIUM

Imię i Nazwisko doktoranta: mgr inż. Rafał Januszkiewicz

Dyscyplina: Rolnictwo i Ogrodnictwo

Data seminarium: 16.05.2023

1. Mocne strony pracy doktorskiej:

− dobrze sformułowane hipotezy badawcze;

− interdyscyplinarny charakter pracy;

− badania wdrożeniowe o dobrze podkreślonym aspekcie praktycznym;

− zrealizowanie zadań zaplanowanych na I i części na II rok badań.

2. Słabe strony pracy doktorskiej:

− zbyt rozbudowany plan badań;

− może być problem z terminowym opracowaniem wyników ze względu na zaplanowanie badań

polowych dopiero na trzecim roku.

3. Zalecenia dla doktoranta:

Zbyt rozbudowany plan badańmoże stanowić zagrożenie dla terminowej realizacji pracy doktorskiej.



4. Ocena pozytywna wystąpienia/ocena negatywna wystąpienia:

Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we

Wrocławiu wyraża pozytywną ocenę głównych założeń oraz uzyskanych wyników pracy doktorskiej Pana

mgr inż. Rafała Januszkiewicza, które zaprezentowane zostały na otwartym seminarium naukowym w

dniu 16.05.2023.

…………………………………………………

…….

(podpis)


